
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. 
Абдулмуслимова М.А.»

МО «Казбековский район»

http://mail .ш/368148. с.Гертма, Казбековский район
qertmamsosh@mail.ru

Приказ № 46

10.10.2020

«О назначении»

В связи с выходом на рейсы школьного автобуса 

Приказываю:

Назначить Сайдулаева А.С. ответственным за контроль над 
техническим состоянием автотранспорта, выезжающего из автопарка, 
ведением необходимой документации и выпуск на линию транспортного 
средства, в соответствии с Техническим Регламентом и Основными 
положениями по допуску ТС к эксплуатации.

http://mail_.%d1%88/368148
mailto:qertmamsosh@mail.ru

